МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

  П Р И К А З

 02.08.2025__№  _0013-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов очной

формы обучения на места в пределах

особой квоты, финансируемые из

средств федерального бюджета



В соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО «КнАГУ» на

2025/2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения для освоения программ бакалавриата и специалитета на места в

пределах особой квоты, финансируемые из средств федерального бюджета,

следующих абитуриентов (список в количестве 15 человек прилагается).

Основание: решение приемной комиссии от 02 августа 2025 года

(протокол № 7).

И.о. ректора университета                                                           Я. Ю. Григорьев

Проект приказа вносит

ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                     Е. С. Вологдина

Е.С. Вологдина 13-45

ВЕ_1_02.08.2025

C:\Приказ.pdf

Приложение к приказу зачисления

от  02.08.2025 № 0013-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

01.03.04 - «Прикладная математика», профиль подготовки «Математическое

моделирование и криптография»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4406461 147 БС-25-11401

4922347 142 БС-25-17642

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3701316 166 БС-25-08731

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4185664 164 БС-25-08821

4463475 157 БС-25-12532

4435566 140 БС-25-09053

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые

электрические станции»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4809717 142 БС-25-16381

15.03.00 - «Машиностроение»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3970823 125 БС-25-04431

15.03.06 - «Мехатроника и робототехника», профиль подготовки

«Робототехнические комплексы и системы»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4437686 205 БС-25-12251

18.03.01 - «Химическая технология», профиль подготовки «Переработка

полезных ископаемых»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4325993 157 БС-25-10701

20.03.01 - «Техносферная безопасность», профиль подготовки «Безопасность

жизнедеятельности в техносфере»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3564823 220 БС-25-00101

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  02.08.2025 № 0013-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

20.03.01 - «Техносферная безопасность», профиль подготовки «Безопасность

жизнедеятельности в техносфере»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4776574 155 БС-25-16212

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение», специализация «Технологическое

проектирование высокоресурсных конструкций самолетов и вертолетов»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4117503 139 БС-25-05121

38.03.02 - «Менеджмент», профиль подготовки «Производственный

менеджмент»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3962562 198 БС-25-05021

3970970 172 БС-25-05212

Лист 3